
Унифицированная форма № Т-1 Утверждена  

Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1 

Утверждена постановлением Госкомстата 

          России от 06.04.01 № 26 

  Код 

Муниципальное  казѐнное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №2 городского поселения 

«Рабочий посѐлок Чегдомын»  

Верхнебуреинского муниципального района  

Хабаровского края 

Форма по 

ОКУД 

 

 

по 

ОКТМО 
08614151051 

(наименование организации) 

Номер документа Дата 

составления 

№389 14.10.2015г. 

 

 

ПРИКАЗ 
Об открытии муниципальной инновационной площадки   

«Использование технологии тьюторского сопровождения 

 обучающихся в условиях реализации ФГОС начального  

общего образования» на базе МКОУ СОШ №2.                        

 

          С целью развития и совершенствования инновационных процессов в МКОУ СОШ 

№2  и на основании приказа управления образования  от 13.10.2015 г. №444 «О 

присвоении образовательным организациям  статуса «Муниципальная  инновационная   

площадка» в инновационной инфраструктуре сферы образования Верхнебуреинского 

муниципального района»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать на базе  МКОУ СОШ №2 инновационную площадку, определить тему 

исследования «Использование технологии тьюторского сопровождения 

обучающихся в условиях реализации ФГОС начального  общего образования» 

2. Назначить руководителем исследования со стороны МКОУ СОШ №2 заместителя 

директора по УВР Олифирову Е.А. 

3.  Утвердить состав творческой группы по проведению исследовательских работ: 

 
№п/п Ф.И.О. Должность 

1.  Кузьменко Лариса Ивановна директор 

2.  Олифирова Елена Александровна заместитель директора по 

УВР 

3.  Хайдутдинова Роза Альбертовна заместитель директора по ВР 

4.  Войтке Тамара Викторовна заместитель директора по БЖ 

5.  Овчаренко Ирина Николаевна руководитель ШМО учителей 
начальных классов 

6.  Клименко Евгения Николаевна учитель начальных классов, 

педагог-психолог 

7.  Богдановская Татьяна Владимировна учитель начальных классов 

8.  Кузьменко Ольга Николаевна учитель начальных классов 

9.  Леонтьева Татьяны Викторовна учитель музыки 

10.  Мут Наталья Павловна библиотекарь 

 



 

4. Творческой группе разработать Положение, программу и план инновационной 

работы. 

5. Мне, директору МКОУ СОШ №2 Кузьменко Л.И. заключить договор с 

управлением образования администрации Верхнебуреинского муниципального 

района по осуществлению совместной деятельности по реализации программы 

инновационной деятельности. 

6. Общее руководство исследованием со стороны образовательного учреждения 

оставляю за собой. 

 

 
 

Руководитель 

организации Директор МКОУ СОШ № 2           Л.И. Кузьменко 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом (распоряжением) работник 

ознакомлен 

 

“  ”  20 15 г. 

 (личная подпись)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


